Trail Tierras Pésicas

CATEGORIA General
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480
444
395
486
371
399
342
339
429
476
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459
442
316
437
447
361
315
463
455
331
441
452
423
306
343
340

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] QQ’

ALVAREZ RODRIGUEZ
DIAZ AGUIRRE
RIVERO HERNANDEZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ
FUEGO MARTINEZ
MENENDEZ GAYO
CORRALES GUTIERREZ
GONZALEZ RODRIGUEZ
DIEZ PEREIRA
MENDEZ OROZA
BLAZQUEZ CURTO
RODRIGUEZ FEITO
REGUERA RICO
ALVAREZ COSMEA
ALVAREZ FORNOS
REDONDO PEREZ
SUAREZ GARCIA
IGLESIAS LOBATO
GARCIA GARCIA
PRISA VILLA
FONSECA CANO
COLLAR NAVEIRAS
BUJAN RODRIGUEZ
GARCIA DE PAREDES PEREZ
ALVAREZ HUERGO
MENENDEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ
NAVIA LOPEZ

V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

JESUS
RAFAEL
JORGE

MIGUEL ANGEL

JUAN
AMBROSIO
GUILLERMO
MIGUEL
SERAFIN
IBAN

JOSE JOAQUIN

MATIAS
RUPERTO
CRISTIAN

LUIS ENRIQUE
DAVID
DAVID
VITOR
DAVID
SERGIO
DAVIZ
IVAN
JOSE ANGEL
SEGISMUNDO
PABLO
LUIS JAVIER

PEDRO

RICARDO

Vet.A Masc.
Vet.A Masc.
Vet.A Masc.
Vet.A Masc.

Senior Masc.

Vet.B Masc

Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.A Masc.

Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.

CLASIFICACIONES

PILONADEPORTE

CD XENTE CORRENDERA
AVIENTU SOLORUNNERS
TOUS PA TOUS

AD SIN FRONTERAS

CD RADIKAL BIERZO TEAM
TOXIZA CLUBE DE MONTANA
TRIATLON AVILES

AD MOAL

CAFE TOSCAF RECTA FINAL
MUEVET

LATERAL CROSSTRAINING
CUMBRES DE LEON

CAFES TOSCAF GMEA

AD SIN FRONTERAS

CLUB ASGARD
CLUB CORRER ASTURIAS

ARRIONDAS ATLM
GDM CABRALES
TEAM OBAYA
NORTESUR
ZORROS TEAM
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02:19:15
02:20:20
02:22:59
02:23:22
02:24:31
02:26:40
02:27:10
02:27:43
02:28:11
02:28:47
02:30:13
02:32:44
02:33:45
02:37:59
02:38:58
02:40:39
02:40:57
02:40:58
02:41:28
02:42:10
02:42:39
02:43:06
02:43:37
02:44:16
02:44:17
02:44:28
02:45:39
02:45:50

02:19:15.257 00:05:34 min/Km
02:20:20.180 00:05:36 min/Km
02:22:59.559 00:05:43 min/Km
02:23:22.533 00:05:44 min/Km
02:24:31.285 00:05:46 min/Km
02:26:40.609 00:05:52 min/Km
02:27:10.681 00:05:53 min/Km
02:27:43.664 00:05:54 min/Km
02:28:11.944 00:05:55 min/Km
02:28:47.624 00:05:57 min/Km
02:30:13.417 00:06:00 min/Km
02:32:44.325 00:06:06 min/Km
02:33:45.582 00:06:09 min/Km
02:37:59.160 00:06:19 min/Km
02:38:58.431 00:06:21 min/Km
02:40:39.650 00:06:25 min/Km
02:40:57.680 00:06:26 min/Km
02:40:58.053 00:06:26 min/Km
02:41:28.779 00:06:27 min/Km
02:42:10.204 00:06:29 min/Km
02:42:39.507 00:06:30 min/Km
02:43:06.105 00:06:31 min/Km
02:43:37.109 00:06:32 min/Km
02:44:16.348 00:06:34 min/Km
02:44:17.230 00:06:34 min/Km
02:44:28.349 00:06:34 min/Km
02:45:39.811 00:06:37 min/Km
02:45:50.270 00:06:38 min/Km
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Trail Tierras Pésicas

29 478
30 464
31 405
32 302
33 324
34 377
35 350
36 375
37 458
38 357
39 367
40 329
41 472
42 434
43 403
44 379
45 303
46 422
47 366
48 418
49 332
50 330
51 337
52 461
53 421
54 398
55 389
56 374
57 328
58 453

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] QQ’

RODRIGUEZ SEOANE
MENDEZ
IGLESIAS LOPEZ
RODRIGUEZ
MONTAVEZ
RECIO PRADO
FERRENO RODRIGUEZ
CANCIO FERVIENZA
BETOLAZA CADENAS
MENENDEZ FERNANDEZ
FERNANDEZ ALVAREZ
MARTINEZ GONZALEZ
ALCOCEBA RODRIGUE
GARCIA FERNANDEZ
RODRIGUEZ PEREZ
GAYO
CARRO SUAREZ
KOPKE PATINO
ARANGO FERNANDEZ
GONZALEZ FERNANDEZ
LOPEZ ENCINA
RUBIO GARCIA
GARCIA DEL RIO
FERNANDEZ LOPEZ
CEBREIRO LOPEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
VAZQUEZ RODRIGUEZ
FERNANDEZ SCHMITZ
RODRIGUEZ GONZALEZ
LOPEZ FELIPE

V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

RAUL
ITZIAR
FABIAN
ALEJANDRO
BELEN
GONZALO
ALBERTO
ALBERTO
BELEN
JOSE ANTONIO
JAVIER
RAMON
BERTO XUAN
IVAN
DAVID
BRUNO
WIFREDO
MARIO
DAVID
RUBEN
EUGENIO
RAFAEL
JOSE DIEGO
PABLO
VICTORIA
JAVIER
OSCAR JOSE
MIGUEL
PABLO
JOSE ANTONIO

Senior Masc.

Senior Fem.

Senior Masc.
Senior Masc.

Senior Fem.

Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.

Senior Fem.
Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.B Masc
Vet.B Masc
Vet.B Masc

Senior Masc.

Senior Fem.

Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.A Masc.
Vet.A Masc.

Senior Masc.

CLASIFICACIONES

CAFES TOSCAF
INDEPENDIENTE

CD RELIEVE

LANGREO TRAIL TEAM
CD RELIEVE

LIQUEN

CM OXIGENO

CD RELIEVE

AD MOAL

INDEPENDIENTE

LOA CUERVOS VILLA DE PRAVIA
GM XUAN DE LA BORRINA
MUEVET

CD XENDASTUR

CAFES TOSCAF GMEA
TRIATHLON FESTIVAL CLUB
GM CORDINOASTUR
ASGAYA TEAM

COLISEUM

TOUS PATOUS

LANGREO TRAIL TEAM
CORRIENDO X MORCIN

CD RADIKAL BIERZO TEAM
G.M.LA PLANTA

GM PICU PIENZU LAFUENTE
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02:46:19
02:47:10
02:47:11
02:47:19
02:47:34
02:47:34
02:47:55
02:48:16
02:48:20
02:48:23
02:48:44
02:49:34
02:49:36
02:49:56
02:50:31
02:52:03
02:52:58
02:53:54
02:54:07
02:54:17
02:54:29
02:54:32
02:54:32
02:54:35
02:54:42
02:56:03
02:57:09
02:57:16
02:57:45
02:58:16

02:46:19.082 00:06:39 min/Km
02:47:10.558 00:06:41 min/Km
02:47:11.457 00:06:41 min/Km
02:47:19.157 00:06:41 min/Km
02:47:34.082 00:06:42 min/Km
02:47:34.312 00:06:42 min/Km
02:47:55.276 00:06:43 min/Km
02:48:16.719 00:06:43 min/Km
02:48:20.594 00:06:44 min/Km
02:48:23.696 00:06:44 min/Km
02:48:44.595 00:06:44 min/Km
02:49:34.539 00:06:46 min/Km
02:49:36.414 00:06:47 min/Km
02:49:56.062 00:06:47 min/Km
02:50:31.858 00:06:49 min/Km
02:52:03.733 00:06:52 min/Km
02:52:58.573 00:06:55 min/Km
02:53:54.532 00:06:57 min/Km
02:54:07.657 00:06:57 min/Km
02:54:17.418 00:06:58 min/Km
02:54:29.226 00:06:58 min/Km
02:54:32.473 00:06:58 min/Km
02:54:32.947 00:06:58 min/Km
02:54:35.171 00:06:59 min/Km
02:54:42.203 00:06:59 min/Km
02:56:03.374 00:07:02 min/Km
02:57:09.463 00:07:05 min/Km
02:57:16.674 00:07:05 min/Km
02:57:45.687 00:07:06 min/Km
02:58:16.446 00:07:07 min/Km
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[ ’ f{a Tierras Pésicas
T - Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017
Trail Tierras Pésicas CLASIFICACIONES

59 309 GONZALEZ FERNANDEZ ANTONIO Vet.B Masc AD MOAL 02:58:54 02:58:54.819 00:07:09 min/Km
60 386 MARTINEZ RODILLO MANUEL ANGEL Vet.B Masc CAFES TOSCAF GMEA 02:59:02 02:59:02.460 00:07:09 min/Km
61 425 RODRIGUEZ PARDO CARLA Senior Fem. MUEVET 02:59:33 02:59:33.430 00:07:10 min/Km
62 475 VERANO MENENDEZ MARCOS Senior Masc. INDEPENDIENTE 02:59:47 02:59:47.953 00:07:11 min/Km
63 411 MARTINEZ ALEJANDRO Senior Masc. CORRIENDO X MORCIN 02:59:54 02:59:54.513 00:07:11 min/Km
64 307 LOPEZ HIDALGO JESUS Vet.B Masc MARLINS TRIATLON 02:59:55 02:59:55.174 00:07:11 min/Km
65 376 GARCIA PRESNO JUAN CARLOS  Vet.A Masc. AL TROTE SOTRONDIO 03:00:06 03:00:06.625 00:07:12 min/Km
66 436 RODRIGUEZ VELEZ LUIS FERNANDO Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:00:36 03:00:36.836 00:07:13 min/Km
67 305 FERNANDEZ CORREA ALEJANDRO Senior Masc. 03:00:57 03:00:57.002 00:07:14 min/Km
68 414 ASENSIO CHACON JESUS Vet.A Masc. CD RADIKAL BIERZO TEAM 03:00:57 03:00:57.598 00:07:14 min/Km
69 430 GARCIA SUAREZ DANIEL Senior Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:01:22 03:01:22.359 00:07:15 min/Km
70 450 PELAEZ JOSE MANUEL  Vet.A Masc. AVIENTU 03:02:09 03:02:09.346 00:07:17 min/Km
71 333 GONZALEZ ARIAS NICO Sub23 Masc. GIMNASIO COLISEUM 03:03:16 03:03:16.815 00:07:19 min/Km
72 413 RUBIO FERNANDEZ JONATHAN Senior Masc. 03:03:20 03:03:20.891 00:07:20 min/Km
73 420 LOPEZ CANGA PABLO Senior Masc. OVETUSCROSSFIT 03:03:41 03:03:41.947 00:07:20 min/Km
74 345 CESPON ANTON ALEJANDRO Senior Masc. 03:03:46 03:03:46.605 00:07:21 min/Km
75 392 NICHOLASS GUY Vet.A Masc. INDEPENDIENTE 03:03:49 03:03:49.914 00:07:21 min/Km
76 351 GONZALEZ GARCIA JOSE LUIS Senior Masc. 03:04:44 03:04:44.614 00:07:23 min/Km
77 397 RODRIGUEZ ASENSIO JULIAN Vet.B Masc CDM ALTO SIL 03:05:13 03:05:13.707 00:07:24 min/Km
78 404 RODRIGUEZ PULGAR IVAN Senior Masc. CD XENDASTUR 03:06:01 03:06:01.778 00:07:26 min/Km
79 409 SANCHEZ SANCHEZ VICTOR M. Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:06:23 03:06:23.243 00:07:27 min/Km
80 369 BUSTILLO TEJEDOR FRAN Vet.A Masc. ROADRUNNERS GIJON 03:06:30 03:06:30.349 00:07:27 min/Km
81 424 VARELA IVAN Vet.A Masc. TEAM OBAYA 03:06:50 03:06:50.732 00:07:28 min/Km
82 465 CILLERO GARCIA MELANIA Senior Fem. GALGADAS CANICROSS ASTURIES 03:07:30 03:07:30.944 00:07:30 min/Km
83 446 PEREZ CORDERO FERNANDO CARLOS Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:07:56 03:07:56.624 00:07:31 min/Km
84 440 GARCIA RIOL ANGEL Vet.A Masc. 03:08:54 03:08:54.872 00:07:33 min/Km
85 439 AGUADO SASTER PATRICIA Senior Fem. 03:08:55 03:08:55.085 00:07:33 min/Km
86 341 RODRIGUEZ DE LA FUENTE JUAN Sub23 Masc. NARCEA ESQUI CLUB 03:08:56 03:08:56.538 00:07:33 min/Km
87 301 BETOLAZA ALVAREZ PABLO Vet.A Masc. CHATARRA RACING 03:09:00 03:09:00.651 00:07:33 min/Km
88 310 ARIAS CADIERNO JORGE Senior Masc. AD MOAL 03:10:17 03:10:17.815 00:07:36 min/Km

Cronometraje con chip:
(Thamears®)?
_@Q
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89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

349
479
347
428
431
365
391
390
321
402
427
401
415
318
314

326 MADARIAGA UNCETA-BARRENECHEA

364
445
482
396
360
481
335
474
470
344
483
384
419
382

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] QQ’

SANTOSGLEZ
CURRO DIAZ
GARCIA DORADO
CANO SANTIAGO
FERNANDEZ DIAZ
PEREZ PASCUAL
ORTEGA IZQUIERDO
FERNANDEZ GARCIA
GARCIA CUESTA
PINILLAS GARCIA
LOPEZ ALVAREZ
PEREZ REYES
AVELLO
BANOS DEL CANO
MOJARDIN VAZQUEZ

MORA SOTO
RODRIGUEZ VENEGAS
ROMO ESPESO
FURNIET MANZANO
GARCIA
ARIAS PEREZ
RIESCO PEREZ
SAEZ BELLO
LAIZ RODRIGUEZ
SORDO ROCHA
GOMEZ PARAMIO
GARCIA SUAREZ
MARBAN LERA
GARCIA DIiAZ

V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

Pagina 4 de 12

CLASIFICACIONES
DAVID Vet.A Masc. CANGAS DE ONIS ATLETISMO 03:10:45
AARON Senior Masc. 03:11:06
JORGE Vet.B Masc ASGAYA TEAM 03:11:42
ALFONSO Senior Masc. CUMBRES DE LEON 03:12:15
FRANCISCO JAVIER Senior Masc. INDEPENDIENTE 03:12:44
PATRICIA Senior Fem. GM CORDINOASTUR 03:14:24
ELSA Vet.B Fem. CHANWAS 03:14:39
TOMAS Vet.A Masc. CHANWAS 03:14:40
JOSE JAVIER Vet.A Masc. 03:15:39
NOE Vet.A Masc. CDM ALTO SIL 03:16:05
JUAN JOSE Senior Masc. MUEVET 03:16:09
CESAR Senior Masc. FOFIBIKERS 03:16:15
JAVIER Senior Masc. TOUS PA TOUS 03:17:20
FRANCISCO JAVIER Vet.A Masc. EMC TRIATLON 03:17:26
CARLOS Vet.B Masc CDESPORTATEBIKILA 03:17:34
JAIME Vet.A Masc. 03:17:41
VICTOR Vet.A Masc. GM CUMBRE LLANGREU 03:18:41
OLEGARIO Senior Masc. OVETUSCROSSFIT 03:19:14
HIGINIO JAVIER Vet.B Masc LA ESCALERILLA 03:19:25
ANA Senior Fem. LATERAL CROSSTRAINING 03:20:32
ROSA Vet.A Fem. 03:21:14
PABLO Senior Masc. TEAN OBAYA 03:21:34
RAMON Vet.A Masc. 03:21:43
CARLOS JOSE  Senior Masc. 03:22:01
MARTA Vet.A Fem. CLUB TORBOLIN 03:22:21
PABLO JAVIER  Senior Masc. CLUB ATLETISMO LOURENZA 03:22:24
NEREA Vet.A Fem. SELER UNIVEST TRIATHLON TEAN 03:22:48
ALBERTO Vet.A Masc. NOTEOXIDES 03:22:53
SANTIAGO Senior Masc. 03:24:17
SENEN Senior Masc. INDEPENDIENTE 03:24:46

03:10:45.658 00:07:37 min/Km
03:11:06.167 00:07:38 min/Km
03:11:42.384 00:07:40 min/Km
03:12:15.538 00:07:41 min/Km
03:12:44.323 00:07:42 min/Km
03:14:24.200 00:07:46 min/Km
03:14:39.868 00:07:47 min/Km
03:14:40.733 00:07:47 min/Km
03:15:39.664 00:07:49 min/Km
03:16:05.551 00:07:50 min/Km
03:16:09.966 00:07:50 min/Km
03:16:15.125 00:07:51 min/Km
03:17:20.756 00:07:53 min/Km
03:17:26.063 00:07:53 min/Km
03:17:34.426 00:07:54 min/Km
03:17:41.003 00:07:54 min/Km
03:18:41.627 00:07:56 min/Km
03:19:14.039 00:07:58 min/Km
03:19:25.417 00:07:58 min/Km
03:20:32.980 00:08:01 min/Km
03:21:14.147 00:08:02 min/Km
03:21:34.875 00:08:03 min/Km
03:21:43.438 00:08:04 min/Km
03:22:01.469 00:08:04 min/Km
03:22:21.914 00:08:05 min/Km
03:22:24.006 00:08:05 min/Km
03:22:48.730 00:08:06 min/Km
03:22:53.627 00:08:06 min/Km
03:24:17.951 00:08:10 min/Km
03:24:46.237 00:08:11 min/Km
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

467
407
355
473
346
435
378
484
412
460
454
466
348
385
312
416
443
334
438
356
368
490
383
448
317
308
311
468
456
457

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] QQ’

FERNANDEZ DIAZ
GARCIA ALVAREZ
BELMONTE CACHAN
BANCIELLA ALVARO
CANCIO FERNANDEZ
ALVAREZ CRUZADO
GARCIA DE DIEGO
PINDADO ZARATE
VIGIL PELLON
GARCIA MEANA
PALICIO VARELA
RODRIGUEZ SUAREZ
LOPEZ PAZ
PROFITOS RUBIO
HERNANDEZ PEREZ
PRIETO GUTIERREZ
MORAN MARTINEZ
TEJEDO VALDES
FERNANDEZ SUAREZ
GARCIA PEREZ
MOSQUERA RODRIGUEZ
SUAREZ BARBON
OLMEDO GOMEZ
RODRIGUEZ SANJURJO
GOMEZ ZAS
GONZALEZ RIVERO
TORNADIJO
CARDIN BURON
LOPEZ MIRANDA
GONZALEZ RODRIGUEZ

V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

L.LUIS
ENRIQUE JULIO
EDUARDO
PABLO
JORGE
EMILIO
DAVID
IGNACIO
DAVID
NOEL
CAROLINA
MARIANE
NOE
PATRICIA
ANGEL
ROBERTO
AGUSTIN
DIEGO
Lucl
ARTURO
JOSE ANTONIO
MARCO
RAUL
MARCELINO
PABLO
FRANCISCO
CARLOS
HUGO
EDUARDO
MARTA

Vet.B Masc
Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.A Masc.
Vet.A Masc.
Senior Fem.
Vet.A Fem.

Senior Masc.

Vet.A Fem.
Vet.A Masc.
Vet.A Masc.

Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.A Fem.

Vet.B Masc
Vet.A Masc.
Vet.A Masc.

Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.
Senior Masc.

Vet.A Masc.

Senior Masc.

Vet.A Masc.
Vet.A Fem.

CLASIFICACIONES

GMENSIDESA GIJON
LANGREO TRAIL TEAM
CD RELIEVE

CLUB CORRER ASTURIAS

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
LOS CUERVOS VILLA DE PRAVIA
ENTRENA VALLADOLID

THE A TEAM

GM CUMBRE LLANGREU

GO FIT RUNNERS

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
CLUB CORRER ASTURIAS

CONGOSTINAS
AD MOAL

CLUB CORRER ASTURIAS
INDEPENDIENTE

EMC TRIATLON

AD SIN FRONTERAS

INTERVAL NO LIMIT
CAMISETAS LUGO
LABARU TRAIL

TEAM OBAYA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
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03:25:18
03:25:30
03:25:41
03:25:50
03:26:26
03:26:26
03:26:42
03:27:58
03:28:22
03:28:59
03:29:23
03:30:01
03:30:44
03:32:55
03:33:58
03:34:28
03:38:01
03:38:19
03:38:57
03:38:58
03:39:07
03:39:19
03:39:23
03:40:31
03:40:41
03:41:41
03:42:57
03:45:06
03:45:33
03:45:38

03:25:18.055 00:08:12 min/Km
03:25:30.372 00:08:13 min/Km
03:25:41.101 00:08:13 min/Km
03:25:50.584 00:08:14 min/Km
03:26:26.819 00:08:15 min/Km
03:26:26.903 00:08:15 min/Km
03:26:42.927 00:08:16 min/Km
03:27:58.207 00:08:19 min/Km
03:28:22.240 00:08:20 min/Km
03:28:59.526 00:08:21 min/Km
03:29:23.664 00:08:22 min/Km
03:30:01.951 00:08:24 min/Km
03:30:44.223 00:08:25 min/Km
03:32:55.891 00:08:31 min/Km
03:33:58.368 00:08:33 min/Km
03:34:28.752 00:08:34 min/Km
03:38:01.821 00:08:43 min/Km
03:38:19.857 00:08:43 min/Km
03:38:57.191 00:08:45 min/Km
03:38:58.431 00:08:45 min/Km
03:39:07.148 00:08:45 min/Km
03:39:19.529 00:08:46 min/Km
03:39:23.200 00:08:46 min/Km
03:40:31.052 00:08:49 min/Km
03:40:41.667 00:08:49 min/Km
03:41:41.819 00:08:52 min/Km
03:42:57.957 00:08:55 min/Km
03:45:06.647 00:09:00 min/Km
03:45:33.868 00:09:01 min/Km
03:45:38.448 00:09:01 min/Km
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V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

Troil Tierras Pésicas CLASIFICACIONES
149 462 NIETO PRIETO MIGUEL Vet.A Masc. 03:45:39 03:45:39.226 00:09:01 min/Km
150 388 GARCIA GUTIERREZ FLORENTINO Vet.B Masc XATOS DEL NALON 03:45:47 03:45:47.628 00:09:01 min/Km
151 387 TORRE GARCIA DAVID Senior Masc. XATOS DEL NALON 03:45:49 03:45:49.380 00:09:01 min/Km
152 323 ROZADA ALONSO JOSE MANUEL  Vet.B Masc GRUPO MONTANA ANDECHA 03:51:22 03:51:22.539 00:09:15 min/Km
153 320 MARTINEZ ARIAS FRANCISCO Senior Masc. 03:53:11 03:53:11.506 00:09:19 min/Km
154 353 RODRIGUEZ GARCIA DAVID Senior Masc. CDTORBOLIN 03:53:13 03:53:13.467 00:09:19 min/Km
155 352 QUIROS ALVAREZ JESUS MANUEL Vet.A Masc. CDTORBOLIN 03:53:14 03:53:14.229 00:09:19 min/Km
156 362 PEREZ GARCIA-ROMERAL ENRIQUE Vet.A Masc. INDEPENDIENTE 03:54:28 03:54:28.947 00:09:22 min/Km
157 471 PINTENO MOTA ANGELES Vet.B Fem. 03:56:42 03:56:42.802 00:09:28 min/Km
158 370 SUAREZ IVAN Senior Masc. 04:03:15 04:03:15.773 00:09:43 min/Km
159 322 ARDURA RODRIGUEZ ROBERTO Vet.A Masc. 04:04:28 04:04:28.986 00:09:46 min/Km
160 319 ALVAREZ FERNANDEZ GUIOMAR Senior Fem. BEER RUNNERS AVILES 04:09:34 04:09:34.012 00:09:58 min/Km
161 380 GAYO JOSE Vet.B Masc 04:14:01 04:14:01.444 00:10:09 min/Km
162 410 FERNANDEZ YANEZ NURIA Senior Fem. MARZO SAUDE DE CASTROVERDE04:14:01 04:14:01.665 00:10:09 min/Km
163 363 CASTILLO ALVAREZ DAVID Senior Masc. GM PIELAGO 04:19:57 04:19:57.601 00:10:23 min/Km
164 408 VELEZ MARTINEZ GLORIA Vet.A Fem. GO FIT RUNNERS 04:23:38 04:23:38.388 00:10:32 min/Km
CATEGORIA Sub23 Masc.
m_m-mm-m_m—
333 GONZALEZ ARIAS NICO Sub23 Masc. GIMNASIO COLISEUM 03:03:16 03:03:16.815 00:07:19 min/Km
2 341 RODRIGUEZ DE LA FUENTE JUAN Sub23 Masc. NARCEA ESQUI CLUB 03:08:56 03:08:56.538 00:07:33 min/Km
CATEGORIA Vet.B Fem.
mmm-mmm_m—
391 ORTEGA IZQUIERDO ELSA Vet.B Fem. CHANWAS 03:14:39 03:14:39.868 00:07:47 min/Km
2 471 PINTENO MOTA ANGELES Vet.B Fem. 03:56:42 03:56:42.802 00:09:28 min/Km
CATEGORIA Vet.B Masc
mmm-mm-m_m—
371 MENENDEZ GAYO AMBROSIO Vet.B Masc TOUS PA TOUS 02:26:40 02:26:40.609 00:05:52 min/Km

Cronometraje con chip:

Dieasr ™
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Trail Tierras Pésicas
2 332
3 330
4 337
5 309
6 386
7 307
8 397
9 347
10 314
11 482
12 467
13 356
14 388
15 323
16 380

CATEGORIA Vet.A Fem.

360
470
483
466

385
438
457
408

00N O Ul B WN B

CATEGORIA Vet.A Masc.

Cronometraje con chip:

(=K

LOPEZ ENCINA
RUBIO GARCIA
GARCIA DEL RIO
GONZALEZ FERNANDEZ
MARTINEZ RODILLO
LOPEZ HIDALGO
RODRIGUEZ ASENSIO
GARCIA DORADO
MOJARDIN VAZQUEZ
ROMO ESPESO
FERNANDEZ DIAZ
GARCIA PEREZ
GARCIA GUTIERREZ
ROZADA ALONSO
GAYO

GARCIA

LAIZ RODRIGUEZ

GOMEZ PARAMIO
RODRIGUEZ SUAREZ

PROFITOS RUBIO
FERNANDEZ SUAREZ

GONZALEZ RODRIGUEZ
VELEZ MARTINEZ

V Trail
Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

CLASIFICACIONES
EUGENIO Vet.B Masc COLISEUM 02:54:29 02:54:29.226 00:06:58 min/Km
RAFAEL Vet.B Masc TOUS PA TOUS 02:54:32 02:54:32.473 00:06:58 min/Km
JOSE DIEGO Vet.B Masc LANGREO TRAIL TEAM 02:54:32 02:54:32.947 00:06:58 min/Km
ANTONIO Vet.B Masc AD MOAL 02:58:54 02:58:54.819 00:07:09 min/Km
MANUEL ANGEL Vet.B Masc CAFES TOSCAF GMEA 02:59:02 02:59:02.460 00:07:09 min/Km
JESUS Vet.B Masc MARLINS TRIATLON 02:59:55 02:59:55.174 00:07:11 min/Km
JULIAN Vet.B Masc CDM ALTO SIL 03:05:13 03:05:13.707 00:07:24 min/Km
JORGE Vet.B Masc ASGAYA TEAM 03:11:42 03:11:42.384 00:07:40 min/Km
CARLOS Vet.B Masc CDESPORTATEBIKILA 03:17:34 03:17:34.426 00:07:54 min/Km
HIGINIO JAVIER Vet.B Masc LA ESCALERILLA 03:19:25 03:19:25.417 00:07:58 min/Km
L.LUIS Vet.B Masc GMENSIDESA GIJON 03:25:18 03:25:18.055 00:08:12 min/Km
ARTURO Vet.B Masc INDEPENDIENTE 03:38:58 03:38:58.431 00:08:45 min/Km
FLORENTINO  Vet.B Masc XATOS DEL NALON 03:45:47 03:45:47.628 00:09:01 min/Km
JOSE MANUEL  Vet.B Masc GRUPO MONTANA ANDECHA 03:51:22 03:51:22.539 00:09:15 min/Km
JOSE Vet.B Masc 04:14:01 04:14:01.444 00:10:09 min/Km
ROSA Vet.A Fem. 03:21:14 03:21:14.147 00:08:02 min/Km
MARTA Vet.AFem. CLUB TORBOLIN 03:22:21 03:22:21.914 00:08:05 min/Km
NEREA Vet.A Fem. SELER UNIVEST TRIATHLON TEAI 03:22:48 03:22:48.730 00:08:06 min/Km
MARIANE Vet.AFem. GO FIT RUNNERS 03:30:01 03:30:01.951 00:08:24 min/Km
PATRICIA Vet.AFem. CLUB CORRER ASTURIAS 03:32:55 03:32:55.891 00:08:31 min/Km
LUCI Vet.AFem. CLUB CORRER ASTURIAS 03:38:57 03:38:57.191 00:08:45 min/Km
MARTA Vet.A Fem. INDEPENDIENTE 03:45:38 03:45:38.448 00:09:01 min/Km
GLORIA Vet.AFem. GO FIT RUNNERS 04:23:38 04:23:38.388 00:10:32 min/Km

Www.boomerangeventos.es
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Trail Tierras Pésicas

1 488
2 480
3 444
4 395
5 339
6 406
7 459
8 316
9 361
10 463
11 455
12 423
13 357
14 303
15 418
16 389
17 374
18 328
19 376
20 436
21 414
22 450
23 392
24 409
25 369
26 424
27 446
28 440
29 301

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] QQ’

ALVAREZ RODRIGUEZ
DIAZ AGUIRRE
RIVERO HERNANDEZ
RODRIGUEZ GUTIERREZ
DIEZ PEREIRA
RODRIGUEZ FEITO
REGUERA RICO
ALVAREZ FORNOS
IGLESIAS LOBATO
PRISA VILLA
FONSECA CANO
ALVAREZ HUERGO
MENENDEZ FERNANDEZ
CARRO SUAREZ
GONZALEZ FERNANDEZ
VAZQUEZ RODRIGUEZ
FERNANDEZ SCHMITZ
RODRIGUEZ GONZALEZ
GARCIA PRESNO
RODRIGUEZ VELEZ
ASENSIO CHACON
PELAEZ
NICHOLASS
SANCHEZ SANCHEZ
BUSTILLO TEJEDOR
VARELA
PEREZ CORDERO
GARCIA RIOL
BETOLAZA ALVAREZ

V Trail

Tierras Pésicas
Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

CLASIFICACIONES
JESUS Vet.A Masc.
RAFAEL Vet.A Masc.
JORGE Vet.A Masc. PILONADEPORTE
MIGUEL ANGEL Vet.A Masc. CD XENTE CORRENDERA
SERAFIN Vet.A Masc. CD RADIKAL BIERZO TEAM
MATIAS Vet.A Masc. AD MOAL
RUPERTO Vet.A Masc. CAFE TOSCAF RECTA FINAL
LUIS ENRIQUE ~ Vet.A Masc. LATERAL CROSSTRAINING
VITOR Vet.A Masc. AD SIN FRONTERAS
SERGIO Vet.A Masc. CLUB ASGARD
DAVIZ Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS
PABLO Vet.A Masc. TEAM OBAYA
JOSE ANTONIO  Vet.A Masc. AD MOAL
WIFREDO Vet.A Masc. CAFES TOSCAF GMEA
RUBEN Vet.A Masc. ASGAYA TEAM
OSCARJOSE  Vet.A Masc.
MIGUEL Vet.A Masc.
PABLO Vet.A Masc.
JUAN CARLOS  Vet.A Masc. AL TROTE SOTRONDIO
LUIS FERNANDO Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS
JESUS Vet.A Masc. CD RADIKAL BIERZO TEAM
JOSE MANUEL  Vet.A Masc. AVIENTU
GUY Vet.A Masc. INDEPENDIENTE
VICTOR M. Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS
FRAN Vet.A Masc. ROADRUNNERS GIJON
IVAN Vet.A Masc. TEAM OBAYA
FERNANDO CARLOS Vet.A Masc. CLUB CORRER ASTURIAS
ANGEL Vet.A Masc.
PABLO Vet.A Masc. CHATARRA RACING
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02:19:15
02:20:20
02:22:59
02:23:22
02:28:11
02:32:44
02:33:45
02:38:58
02:40:58
02:42:10
02:42:39
02:44:17
02:48:23
02:52:58
02:54:17
02:57:09
02:57:16
02:57:45
03:00:06
03:00:36
03:00:57
03:02:09
03:03:49
03:06:23
03:06:30
03:06:50
03:07:56
03:08:54
03:09:00

02:19:15.257 00:05:34 min/Km
02:20:20.180 00:05:36 min/Km
02:22:59.559 00:05:43 min/Km
02:23:22.533 00:05:44 min/Km
02:28:11.944 00:05:55 min/Km
02:32:44.325 00:06:06 min/Km
02:33:45.582 00:06:09 min/Km
02:38:58.431 00:06:21 min/Km
02:40:58.053 00:06:26 min/Km
02:42:10.204 00:06:29 min/Km
02:42:39.507 00:06:30 min/Km
02:44:17.230 00:06:34 min/Km
02:48:23.696 00:06:44 min/Km
02:52:58.573 00:06:55 min/Km
02:54:17.418 00:06:58 min/Km
02:57:09.463 00:07:05 min/Km
02:57:16.674 00:07:05 min/Km
02:57:45.687 00:07:06 min/Km
03:00:06.625 00:07:12 min/Km
03:00:36.836 00:07:13 min/Km
03:00:57.598 00:07:14 min/Km
03:02:09.346 00:07:17 min/Km
03:03:49.914 00:07:21 min/Km
03:06:23.243 00:07:27 min/Km
03:06:30.349 00:07:27 min/Km
03:06:50.732 00:07:28 min/Km
03:07:56.624 00:07:31 min/Km
03:08:54.872 00:07:33 min/Km
03:09:00.651 00:07:33 min/Km
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

W
N/

Trail Tierras Pésicas

349
390
321
402
318

SANTOSGLEZ
FERNANDEZ GARCIA
GARCIA CUESTA
PINILLAS GARCIA
BANOS DEL CANO

326 MADARIAGA UNCETA-BARRENECHEA

364
335
384
407
484
412
460
312
416
334
368
490
448
311
456
462
352
362
322

MORA SOTO
RIESCO PEREZ
GARCIA SUAREZ
GARCIA ALVAREZ
PINDADO ZARATE
VIGIL PELLON
GARCIA MEANA
HERNANDEZ PEREZ
PRIETO GUTIERREZ
TEJEDO VALDES
MOSQUERA RODRIGUEZ
SUAREZ BARBON
RODRIGUEZ SANJURJO
TORNADIJO
LOPEZ MIRANDA
NIETO PRIETO
QUIROS ALVAREZ
PEREZ GARCIA-ROMERAL
ARDURA RODRIGUEZ

CATEGORIA Senior Fem.

1
2

464
324

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] %Q’

MENDEZ
MONTAVEZ

V Trail

Tierras Pésicas
Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

CLASIFICACIONES

DAVID Vet.A Masc. CANGAS DE ONIS ATLETISMO

TOMAS Vet.A Masc. CHANWAS
JOSE JAVIER Vet.A Masc.
NOE Vet.A Masc. CDM ALTO SIL
FRANCISCO JAVIER Vet.A Masc. EMC TRIATLON

JAIME Vet.A Masc.

VICTOR Vet.A Masc. GM CUMBRE LLANGREU
RAMON Vet.A Masc.
ALBERTO Vet.A Masc. NOTEOXIDES

ENRIQUE JULIO Vet.A Masc. LANGREO TRAIL TEAM

IGNACIO Vet.A Masc. ENTRENA VALLADOLID
DAVID Vet.A Masc.

NOEL Vet.A Masc. THE A TEAM

ANGEL Vet.A Masc.

ROBERTO Vet.A Masc.
DIEGO Vet.A Masc. AD MOAL

JOSE ANTONIO  Vet.A Masc. EMC TRIATLON
MARCO Vet.A Masc. AD SIN FRONTERAS
MARCELINO Vet.A Masc. INTERVAL NO LIMIT

CARLOS Vet.A Masc.

EDUARDO Vet.A Masc. INDEPENDIENTE
MIGUEL Vet.A Masc.

JESUS MANUEL Vet.A Masc. CDTORBOLIN
ENRIQUE Vet.A Masc. INDEPENDIENTE
ROBERTO Vet.A Masc.

ITZIAR Senior Fem. INDEPENDIENTE
BELEN Senior Fem. CD RELIEVE
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03:10:45
03:14:40
03:15:39
03:16:05
03:17:26
03:17:41
03:18:41
03:21:43
03:22:53
03:25:30
03:27:58
03:28:22
03:28:59
03:33:58
03:34:28
03:38:19
03:39:07
03:39:19
03:40:31
03:42:57
03:45:33
03:45:39
03:53:14
03:54:28
04:04:28

02:47:10
02:47:34

03:10:45.658 00:07:37 min/Km
03:14:40.733 00:07:47 min/Km
03:15:39.664 00:07:49 min/Km
03:16:05.551 00:07:50 min/Km
03:17:26.063 00:07:53 min/Km
03:17:41.003 00:07:54 min/Km
03:18:41.627 00:07:56 min/Km
03:21:43.438 00:08:04 min/Km
03:22:53.627 00:08:06 min/Km
03:25:30.372 00:08:13 min/Km
03:27:58.207 00:08:19 min/Km
03:28:22.240 00:08:20 min/Km
03:28:59.526 00:08:21 min/Km
03:33:58.368 00:08:33 min/Km
03:34:28.752 00:08:34 min/Km
03:38:19.857 00:08:43 min/Km
03:39:07.148 00:08:45 min/Km
03:39:19.529 00:08:46 min/Km
03:40:31.052 00:08:49 min/Km
03:42:57.957 00:08:55 min/Km
03:45:33.868 00:09:01 min/Km
03:45:39.226 00:09:01 min/Km
03:53:14.229 00:09:19 min/Km
03:54:28.947 00:09:22 min/Km
04:04:28.986 00:09:46 min/Km

02:47:10.558 00:06:41 min/Km
02:47:34.082 00:06:42 min/Km
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Corpies |

L Tierras Pésicas
e - Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017
Trail Tierras Pésicas CLASIFICACIONES
3 458 BETOLAZA CADENAS BELEN Senior Fem. CD RELIEVE 02:48:20 02:48:20.594 00:06:44 min/Km
4 421 CEBREIRO LOPEZ VICTORIA Senior Fem. CD RADIKAL BIERZO TEAM 02:54:42 02:54:42.203 00:06:59 min/Km
5 425 RODRIGUEZ PARDO CARLA Senior Fem. MUEVET 02:59:33 02:59:33.430 00:07:10 min/Km
6 465 CILLERO GARCIA MELANIA Senior Fem. GALGADAS CANICROSS ASTURIES 03:07:30 03:07:30.944 00:07:30 min/Km
7 439 AGUADO SASTER PATRICIA Senior Fem. 03:08:55 03:08:55.085 00:07:33 min/Km
8 365 PEREZ PASCUAL PATRICIA Senior Fem. GM CORDINOASTUR 03:14:24 03:14:24.200 00:07:46 min/Km
9 396 FURNIET MANZANO ANA Senior Fem. LATERAL CROSSTRAINING 03:20:32 03:20:32.980 00:08:01 min/Km
10 454 PALICIO VARELA CAROLINA Senior Fem. GM CUMBRE LLANGREU 03:29:23 03:29:23.664 00:08:22 min/Km
11 319 ALVAREZ FERNANDEZ GUIOMAR Senior Fem. BEER RUNNERS AVILES 04:09:34 04:09:34.012 00:09:58 min/Km
12 410 FERNANDEZ YANEZ NURIA Senior Fem. MARZO SAUDE DE CASTROVERDE 04:14:01 04:14:01.665 00:10:09 min/Km
CATEGORIA Senior Masc.
1 486 FUEGO MARTINEZ JUAN Senior Masc. AVIENTU SOLORUNNERS 02:24:31 02:24:31.285 00:05:46 min/Km
2 399 CORRALES GUTIERREZ GUILLERMO  Senior Masc. AD SIN FRONTERAS 02:27:10 02:27:10.681 00:05:53 min/Km
3 342 GONZALEZ RODRIGUEZ MIGUEL Senior Masc. 02:27:43 02:27:43.664 00:05:54 min/Km
4 429 MENDEZ OROZA IBAN Senior Masc. TOXIZA CLUBE DE MONTANA  02:28:47 02:28:47.624 00:05:57 min/Km
5 476 BLAZQUEZ CURTO JOSE JOAQUIN  Senior Masc. TRIATLON AVILES 02:30:13 02:30:13.417 00:06:00 min/Km
6 442 ALVAREZ COSMEA CRISTIAN Senior Masc. MUEVET 02:37:59 02:37:59.160 00:06:19 min/Km
7 437 REDONDO PEREZ DAVID Senior Masc. CUMBRES DE LEON 02:40:39 02:40:39.650 00:06:25 min/Km
8 447 SUAREZ GARCIA DAVID Senior Masc. CAFES TOSCAF GMEA 02:40:57 02:40:57.680 00:06:26 min/Km
9 315 GARCIA GARCIA DAVID Senior Masc. 02:41:28 02:41:28.779 00:06:27 min/Km
10 331 COLLAR NAVEIRAS IVAN Senior Masc. 02:43:06 02:43:06.105 00:06:31 min/Km
11 441 BUJAN RODRIGUEZ JOSE ANGEL  Senior Masc. ARRIONDAS ATLM 02:43:37 02:43:37.109 00:06:32 min/Km
12 452 GARCIA DE PAREDES PEREZ SEGISMUNDO  Senior Masc. GDM CABRALES 02:44:16 02:44:16.348 00:06:34 min/Km
13 306 MENENDEZ FERNANDEZ LUISJAVIER  Senior Masc. NORTESUR 02:44:28 02:44:28.349 00:06:34 min/Km
14 343 FERNANDEZ PEDRO Senior Masc. ZORROS TEAM 02:45:39 02:45:39.811 00:06:37 min/Km
15 340 NAVIA LOPEZ RICARDO Senior Masc. 02:45:50 02:45:50.270 00:06:38 min/Km
16 478 RODRIGUEZ SEOANE RAUL Senior Masc. CAFES TOSCAF 02:46:19 02:46:19.082 00:06:39 min/Km
17 405 IGLESIAS LOPEZ FABIAN Senior Masc. CD RELIEVE 02:47:11 02:47:11.457 00:06:41 min/Km

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] %Q’
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Trail Tierras Pésicas

18 302
19 377
20 350
21 375
22 367
23 329
24 472
25 434
26 403
27 379
28 422
29 366
30 461
31 398
32 453
33 475
34 411
35 305
36 430
37 413
38 420
39 345
40 351
41 404
42 310
43 479
44 428
45 431
46 427
47 401

Cronometraje con chip:

7
&
( B:)omeral? E' =
[eventos] QQ’

RODRIGUEZ
RECIO PRADO
FERRENO RODRIGUEZ
CANCIO FERVIENZA
FERNANDEZ ALVAREZ
MARTINEZ GONZALEZ
ALCOCEBA RODRIGUE
GARCIA FERNANDEZ
RODRIGUEZ PEREZ
GAYO
KOPKE PATINO
ARANGO FERNANDEZ
FERNANDEZ LOPEZ
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
LOPEZ FELIPE
VERANO MENENDEZ
MARTINEZ
FERNANDEZ CORREA
GARCIA SUAREZ
RUBIO FERNANDEZ
LOPEZ CANGA
CESPON ANTON
GONZALEZ GARCIA
RODRIGUEZ PULGAR
ARIAS CADIERNO
CURRO DIiAZ
CANO SANTIAGO
FERNANDEZ DIAZ
LOPEZ ALVAREZ
PEREZ REYES

V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

CLASIFICACIONES
ALEJANDRO Senior Masc. LANGREO TRAIL TEAM
GONZALO Senior Masc. LIQUEN
ALBERTO Senior Masc.
ALBERTO Senior Masc. CM OXIGENO
JAVIER Senior Masc. INDEPENDIENTE
RAMON Senior Masc. LOA CUERVOS VILLA DE PRAVIA
BERTO XUAN Senior Masc. GM XUAN DE LA BORRINA
IVAN Senior Masc. MUEVET
DAVID Senior Masc. CD XENDASTUR
BRUNO Senior Masc.
MARIO Senior Masc. TRIATHLON FESTIVAL CLUB
DAVID Senior Masc. GM CORDINOASTUR
PABLO Senior Masc. CORRIENDO X MORCIN
JAVIER Senior Masc. G.M.LA PLANTA
JOSE ANTONIO  Senior Masc. GM PICU PIENZU LAFUENTE
MARCOS Senior Masc. INDEPENDIENTE
ALEJANDRO Senior Masc. CORRIENDO X MORCIN
ALEJANDRO Senior Masc.
DANIEL Senior Masc. CLUB CORRER ASTURIAS
JONATHAN Senior Masc.
PABLO Senior Masc. OVETUSCROSSFIT
ALEJANDRO Senior Masc.
JOSE LUIS Senior Masc.
IVAN Senior Masc. CD XENDASTUR
JORGE Senior Masc. AD MOAL
AARON Senior Masc.
ALFONSO Senior Masc. CUMBRES DE LEON
FRANCISCO JAVIER Senior Masc. INDEPENDIENTE
JUAN JOSE Senior Masc. MUEVET
CESAR Senior Masc. FOFIBIKERS
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02:47:19
02:47:34
02:47:55
02:48:16
02:48:44
02:49:34
02:49:36
02:49:56
02:50:31
02:52:03
02:53:54
02:54:07
02:54:35
02:56:03
02:58:16
02:59:47
02:59:54
03:00:57
03:01:22
03:03:20
03:03:41
03:03:46
03:04:44
03:06:01
03:10:17
03:11:06
03:12:15
03:12:44
03:16:09
03:16:15

02:47:19.157 00:06:41 min/Km
02:47:34.312 00:06:42 min/Km
02:47:55.276 00:06:43 min/Km
02:48:16.719 00:06:43 min/Km
02:48:44.595 00:06:44 min/Km
02:49:34.539 00:06:46 min/Km
02:49:36.414 00:06:47 min/Km
02:49:56.062 00:06:47 min/Km
02:50:31.858 00:06:49 min/Km
02:52:03.733 00:06:52 min/Km
02:53:54.532 00:06:57 min/Km
02:54:07.657 00:06:57 min/Km
02:54:35.171 00:06:59 min/Km
02:56:03.374 00:07:02 min/Km
02:58:16.446 00:07:07 min/Km
02:59:47.953 00:07:11 min/Km
02:59:54.513 00:07:11 min/Km
03:00:57.002 00:07:14 min/Km
03:01:22.359 00:07:15 min/Km
03:03:20.891 00:07:20 min/Km
03:03:41.947 00:07:20 min/Km
03:03:46.605 00:07:21 min/Km
03:04:44.614 00:07:23 min/Km
03:06:01.778 00:07:26 min/Km
03:10:17.815 00:07:36 min/Km
03:11:06.167 00:07:38 min/Km
03:12:15.538 00:07:41 min/Km
03:12:44.323 00:07:42 min/Km
03:16:09.966 00:07:50 min/Km
03:16:15.125 00:07:51 min/Km
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Trail Tierras Pésicas

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

415
445
481
474
344
419
382
355
473
346
435
378
348
443
383
317
308
468
387
320
353
370
363

Cronometraje con chip:

(=K

AVELLO
RODRIGUEZ VENEGAS
ARIAS PEREZ
SAEZ BELLO
SORDO ROCHA
MARBAN LERA
GARCIA DIiAZ
BELMONTE CACHAN
BANCIELLA ALVARO
CANCIO FERNANDEZ
ALVAREZ CRUZADO
GARCIA DE DIEGO
LOPEZ PAZ
MORAN MARTINEZ
OLMEDO GOMEZ
GOMEZ ZAS
GONZALEZ RIVERO
CARDIN BURON
TORRE GARCIA
MARTINEZ ARIAS
RODRIGUEZ GARCIA
SUAREZ
CASTILLO ALVAREZ

V Trail

Tierras Pésicas

Cangas del Narcea, a 19 de noviembre de 2017

JAVIER
OLEGARIO
PABLO
CARLOS JOSE
PABLO JAVIER
SANTIAGO
SENEN
EDUARDO
PABLO
JORGE
EMILIO
DAVID
NOE
AGUSTIN
RAUL
PABLO
FRANCISCO
HUGO
DAVID
FRANCISCO
DAVID
IVAN
DAVID

Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.
Senior Masc.

CLASIFICACIONES

TOUS PATOUS
OVETUSCROSSFIT
TEAN OBAYA

CLUB ATLETISMO LOURENZA

INDEPENDIENTE
CD RELIEVE
CLUB CORRER ASTURIAS

TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
LOS CUERVOS VILLA DE PRAVIA
TOXIZA CLUBE DE MONTARNA
CONGOSTINAS

CAMISETAS LUGO
LABARU TRAIL
TEAM OBAYA
XATOS DEL NALON
CDTORBOLIN

GM PIELAGO
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03:17:20
03:19:14
03:21:34
03:22:01
03:22:24
03:24:17
03:24:46
03:25:41
03:25:50
03:26:26
03:26:26
03:26:42
03:30:44
03:38:01
03:39:23
03:40:41
03:41:41
03:45:06
03:45:49
03:53:11
03:53:13
04:03:15
04:19:57

03:17:20.756 00:07:53 min/Km
03:19:14.039 00:07:58 min/Km
03:21:34.875 00:08:03 min/Km
03:22:01.469 00:08:04 min/Km
03:22:24.006 00:08:05 min/Km
03:24:17.951 00:08:10 min/Km
03:24:46.237 00:08:11 min/Km
03:25:41.101 00:08:13 min/Km
03:25:50.584 00:08:14 min/Km
03:26:26.819 00:08:15 min/Km
03:26:26.903 00:08:15 min/Km
03:26:42.927 00:08:16 min/Km
03:30:44.223 00:08:25 min/Km
03:38:01.821 00:08:43 min/Km
03:39:23.200 00:08:46 min/Km
03:40:41.667 00:08:49 min/Km
03:41:41.819 00:08:52 min/Km
03:45:06.647 00:09:00 min/Km
03:45:49.380 00:09:01 min/Km
03:53:11.506 00:09:19 min/Km
03:53:13.467 00:09:19 min/Km
04:03:15.773 00:09:43 min/Km
04:19:57.601 00:10:23 min/Km
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